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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit
Nr.333 Prot Shkodér, me [0, p3 2022

VENDIM
Nr. Yo daté [g . 03 2022

“Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin me
bursa t€ studentéve t€ studentéve t& ciklit t& paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t& ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larta né Republikén e Shqipérisé", ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "P&r menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né€ Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi n& fushat prioritare dhe studenté né nevoje” (i ndryshuar), VKM-sé& nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé& plotésojné kriteret e pranimit
né nj€ program t& ciklit t& paré té studimeve, né njé program ¢ integruar t& studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar). VKM nr. 780. dat¢ 26.12.2018 "Pér pércaktimin ¢ kategorive t& individéve qé
plotgsojné Kriteret per ulje & tarifés vjetore & studimit né programet ¢ ciklit & dyté &
studimeve, né institucionet publike t€ arsimit (& larte"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursé (& studentéve & ciklit té paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e perjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2021-2022 t& studentéve t& ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Shtojca 1

Lista e studenteve{ bachelor) per per perjashtim tarife dhe bursa ge ju ka ardhur konfirmim

nga qeverisja vendore apo nga e-albania

Nr ID Emri | Atesia | Cikli | studi Viti Kriteri ge perfiton Bursa Tarife
1/195928038E BA |Pikture Grafike 3[Ndihme ekonomike Znj. Shkurte Lulash Dardha |Burse |Tarife
2|116220047F BA [Mami 1|5tudente me aftesi te kufizuara Burse|Tarife
3|K16022080F BA |Infermieri 1|Dy prinder me aftesi te kufizuara Burse|Tarife
4|K15503076K BA |Infermieri 2|Dy prinder me aftesi te kufizuara Burse|Tarife
5|K21201025K BA |Infermieri Fizioterapi 1|Studente me aftesi te kufizuara Burse|Tarife
6|K05924100M BA |Mesuesi ne gjuhen af 3|ndihme ekonomike Z.Ruzhdi Malig Bishja Burse|Tarife
7|K35312085E BA |infermieri i 1{Ndihme ekanomike Z.Ruzhdi Maliq Bishja Burse|Tarife
81)35627084K BA |Sherbime sociale 1|njeri prind nuk jeton ,prindi tjeter pensionist Burse|Tarife
9|J86106071E BA |Pikture Grafike 1|Njeri prind nuk jeton ,prindi tjeter pensionist Burse|Tarife

10|J86227080T BA |Gazetari dhe komuni 2|Njeri prind pensionist prindi tjeter ne kemp Burse|Tarife
11{K0D208070N BA |Finance Kontabhilitet 3|Njeri prind invalid dhe njeri prind | vdekur Burse|Tarife
12|K35119016P BA |Administrim Biznes 1|Mdilime ekonomike Z.Llesh Gjon Gjoka burse|Tarife
13|K110260821 BA |Informatike 1|{Meri prind nuk jeton ,prindi tjeter pensionist Burse |Tarife
14|K262200330 BA |Puné Sociale 1|0y prinder invalid Burse|Tarife
15|K11117063G BA |Psikologji 2|Mjeri prind nuk jeton dhe prindi tjeter invalid burse|tarife
16|K15131027T BA |Mami 3|Ndihme ekonomike Burse|Tarife
17|K25609033P BA |Drejtesi 1|Mdihme ekonomike Z.Shpetim Jonuz Rrihnaj Burse |Tarife
18|K25822019F BA |Administrim-Biznes 2|Ndihme ekonomike 2. Ardita Repaj Burse |[Tarife
19/J658080960Q BA |Edukim fizik dhe spor] 2|Njeri prind invalid dhe Njeri prind nuk jeton Burse |Tarife
20|K208040328 BA |Infermieri 2|Ndihme ekonomike z. Gazmend Rrahi Burse|Tarife
21|K008060531 BA |Infermieri 3 Burse|Tarife
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Shtojca nr. 2

Lista e studenteve ( bachelor) per perjashtim tarife qe ju ka ardhur konfirmim nga geverisja vendore apo nga e-zlbania

Nr

J45817089H |

|k361200721

K252110240

K254260240

K25913066U

K251210710

K16221028F

K256050575
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K30731084B8

10{K053120170

11{K21217059F

12|K25225068G

13}K0D5305069H

14{K15112031V

15{K35903062!

16{K25516053P

17{K15917087P

18{K30903090D

19|K25616071Q

20{KD6210030H

21{K25202029)

22|K1090590808

23|K26129056C

24{KD5420061V

25|K252260545

26|K156210870

27|K10201069V:]

28|K35225064V]

29|K25605054R

30175530043N

31|K25310058T

32|K15220070P

33|K26128066E

Emri

Aatesia | Mbiemri
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Ciki |
studi Dega vith Kriteri ge perfitan Tarifa
meve
BA _[Histori dhe trashégi 1{Njeri prind invahd larife
BA |Gjuhe Angleze 1| Njeri prind invahd Tanfe
BA  |Edukim fizik dhe sporte 2|Njeri prind invahd Tarife
BA  |Finance Kontabilitet 2|Njeri prind invalid Tarife
BA/MDrejtesi 1|Njeri prind invalid Tarife
BA  |infermieri 2iNjeri prind invalid Tarife
BA  [Gjuhe Angleze 2|Njeri prind invalid Tarife
BA  [Mami 2{Njeri prind invalid larife
BA  |Edukim fizik dhe sporte 1{Njeri prind invalid Tarife
BA  |Infermieri Fizioterapi 2| Njeri prind invalid Tarife
|8a  [infermieri Fizioterapi 1|Njen prind invaiid Tarife
WSS Drejtesi 2{Njeri prind invalid Tanfe
[8a  |Puné Sociale 2|Njen prind invalid Tarife
]B& Turizem 3|Njeri prind invald tarife
|sn Fizioterapi 1|Njeri prind invalid Tarife
[BA " |informatike 2|Njen prind invalid Tanfe
|Ba  |Drejtesi 3|Njeri prind invalid Tarife
|Ba  |Fizioterapi 1[Njeri prind invalid Tarife
]BA Gazetari dhe komunikim 2|Njeri prind invalid Tanfe
|ea  [Finance Kontabilitet 1|{Njeri prind invalid Tarife
[BA " [Finance Kontabilitet 2|Njeri prind invahd Tarife
|BA  |Finance Kontabilitet 3|Njeri prind ivalid Tarife
IBA Puné Sociale 1|Njeri prind invalid Tanfe
[Ba [Mami 3|Njeri prind invalid Tanfe
{8 [Puné sociale 2[Njen prind invalid Tarife
[Ba [matematike 3{Nje prind invalid Tarife
|ea  |pikture Grafike 3|Njeri prind invalid Tarife
[Ba [cikei1 ulet 1|Njeri prind invalid Tarife
|BA Infermieri 2|Njeri prind invalid Tarife
|BA Puné Sociale 2|Nje prind invalid Tarife
BA |Iinfermieri Fizioterapi 2|Njeri prind invahd Tarife
BA  uridik 3iperndjekur politik Tarnfe
BA  |Udherrefyes 1|perndjekur politik Tarife
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Shtojcanr. 3

Lista e studenteve( master shkencor dhe profesional) per reduktim tarife ne masen 50% qge ju ka ardhur konfirmim

1

171105089

!

2

k35115070
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3

K0013106!

41K05616049¢
5}J10312105(1

6

K0072209

136121033

195708033
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1905040391
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Aatesia

Mbiemri

cikdi i

studi Dega Viti Kriteri ge perfitan Tarifa
meve

MP |Gjuhe Gjermane 1|Dy prinder me aftcsi te |50% Tarife
BA  [Mami 1|5tudente me aftes: te k{50% Tarife
MSC | Psikologji 1|Mesatare 9-10 50% Tarife
MSC | Psikologji 1{Mesatare 3-10 50% Tarife
MSC [Psikologji 1{Mesatare 9-10 50% Tarife
MSC | Psikologji 1jMesatare 3-10 50% Tarife
MSC |Psikologji 1{Mesatare 9-10 50% Tarife
MSC|Psikologji 1{Mesatare 9-10 50% Tarife
MSC iAdministrim-Biznes 2{Ndihme ekonomiki: 50% Tarife




